1 Persentase Sanggar Seni Yang 
Aktif Mengajarkan Kesenian Dan 
Tradisi Lokal 

3,10 6,49 

Sumber data : Bidang Kesenian 

Pada tabel Diatas Evaluasi 

terhadap Persentase Sanggar 

Seni Yang Aktif Mengajarkan 

Kesenian dan Tradisi Lokal tahun 

2017 dapat digambarkan yakni 

213 (dua ratus tiga belas) yang 

ada di 7 Kabupaten/Kota. Pada 

tahun 2016 sanggar seni yang 

ada berjumlah 323 (tiga ratus dua puluh tiga) setelah diverifikasi menjadi yakni  206 

(dua ratus enam) sanggar seni yang aktif. Tabel diatas juga menunjukan ada nya 

peningkatan disetiap tahun nya, Pengukuran indikator sasaran dapat diukur dari 

terlaksananya Capaian Indikator  kelima Persentase Sanggar Seni Yang Aktif 

Mengajarkan Kesenian Dan Tradisi Lokal yang pada Tahun 2017  mencapai